FICOSEC

ESTADO DE MOVIMIENTOS DE INGRESOS, EGRESOS Y OPERACION
FIDEICOMISO PARA LA COMPETITIVIDAD Y SEGURIDAD CIUDADANA
FIDEICOMISO 744493

Exprosaios do Chibonhon
al 31 de Diciembre del 2020
(Cifras en Pesos)
INGRESOS EGRESOS
Contribucién Extraordinaria a cargo de los Sujetos S 158,268,726.80 Fideicomisario Zona Centro Sur

del Impuesto sobre Nominas

Rendimientos Bancarios

SUMA DE LOS INGRESOS

Fideicomisario Zona Norte
Gastos de Intereses

S 8,488,842.97 Gastos de Operacion del periodo
Gastos Financieros del periodo

$ 166,757,569.77

$ 71,440,752.21
S 92,804,263.86

S 8,946.65
$ 55,601.53
S 315.00

$164,309,879.25

CUENTAS DE BALANCE

PASIVO

0 ACTIVO

Bancos e Inversiones

$154,389,295.15

SALDOS ANTERIORES

Bancos e Inversiones

Cuenta por cobrar de contribucién extraordinaria

S 151,941,604.63 Proyectos
Fideicomisario Zona Norte
Fideicomisario Zona Centro Sur

a cargo de los sujetos del impuesto sobre nomina

al gobierno del estado de chihuahua

SUMAS IGUALES

$ 153,182,734.41

$ 82,281,909.90
$ 70,900,824.51

$153,182,734.41

$ 471,881,908.81

$471,881,908.81

Lic. Rodrigo Atahualpa Tena Cruz

Secretario Técnico del Fideicomiso



